

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Кондитерские Морозова»

Таблица 2

[illegible][illegible]

	внутренним коммуникациям																						
7	Пресс-секретарь	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовая группа																						
8	Руководитель финансовой группы	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Экономист	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Экономист	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																						
11	Ведущий системный администратор	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел программирования																						
12	Ведущий инженер-программист	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по сопровождению 1С	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел развития																						
14	Менеджер по сопровождению проектов	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-логистический отдел																						
15	Начальник отдела	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел аналитики																						
16	Аналитик	н	е	т	-	-	ф	а	к	т	о	р	о	в	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОП г. Батайск, ул. Энгельса, 353Д																						
17	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Панова Е.М.

(Ф.И.О.)

30.03.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Прозорова М.А.

(Ф.И.О.)

30.03.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Бойко Б.А.

(Ф.И.О.)

30.03.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2616

(№ в реестре)

(подпись)

Назимко В.А.

(Ф.И.О.)

27.03.2020

(дата)